
 

Via Speri Della Chiesa 15 – 21100 VARESE – Tel. 0332 280.386 – Fax 0332 240.883 

e-mail: varese@fipsas.it – www.fipsasva.it 

C.F. 95047730122 

 

 

Classifiche finali 2013 Trota Torrente 
 

Campionato Provinciale Master  Pag.  2 

Campionato Provinciale Giovani Pag.  3 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 



Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Morandi

Miranda

Lenta'

Balconi

Sisti

Scapinello

Dona'

Romani

Targa

Zapelloni

Te Nuzzo

Ferrari

Pellizzon

Spazian

Settino

Battaglia

Doria

Michele

Nicola

Franco

Claudio

Emidio

Romeo

Danilo

Dino

Roberto

Italo

Mario

Giorgio

Renzo

Renzo

Espedito

Roberto giova

Iginio

A.S.D.P. Olimpic Arcisate

A.S.P.D. Lo Squalo

A.S.D.P. Gaviratese (FIAT Marelli&Pozzi)

A.S.P.D. Lo Squalo

ASD C.C. Cassinetta Biandronno

A.S.P.D. Lo Squalo

A.S.P.D. Lo Squalo

A.S.D. Team Rancina 2008

A.S.D. Team Rancina 2008

A.S.P.D. Lo Squalo

A.S.D. Team Rancina 2008

A.S.D. Team Rancina 2008

A.S.D. Team Rancina 2008

A.S.P.D. Lo Squalo

A.S.D.P. Olimpic Arcisate

A.S.P.D. Lo Squalo

A.S.P.D. Lo Squalo

5.0

7.0

10.0

14.0

14.0

14.0

14.0

15.0

17.0

18.5

21.5

23.0

25.0

25.5

26.0

28.5

31.0

1 - 4

2 - 5

3 - 7

13 - 1

12 - 2

11 - 3

4 -10

7 - 8

8 - 9

6 -12½

9 -12½

17 - 6

5 -20

14½-11

10 -16

14½-14

16 -15

30

20

15

13

14

13

12

11

9

9

6

7

8

4

5

4

3

36,250

24,250

19,790

16,090

16,990

15,930

14,640

13,310

10,960

10,930

7,360

8,630

9,780

4,960

6,170

4,890

3,710

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Margorabbia
Data 04-05-2013
Società Organizzatrice Rancina 2008

Manifestazione TT-Campionato Prov. Master trota 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica Individuale dopo la prova nr. 2

Orario

19:23:39

Direttore di Gara

Bettoni Alessandro

Giudice di Gara

Merotto Mariano



Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

1

2

3

4

5

6

Ranzoni

Vidrasc

Lunghi

Cassina

Busti

Ronzani

Alessio

Valentino

Nicholas

Alessandro

Nicolo

Luca

A.S.D. Team Rancina 2008

A.S.D. Team Rancina 2008

A.S.D. Team Rancina 2008

A.S.D. Team Rancina 2008

A.S.D. Lago Ilpea

A.S.D. Team Rancina 2008

3.0

5.0

6.0

8.0

9.0

11.0

2 - 1

1 - 4

4 - 2

5 - 3

3 - 6

6 - 5

16

21

9

7

6

5

19,415

25,430

10,845

8,515

7,340

6,230

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Margorabbia
Data 04-05-2013
Società Organizzatrice Rancina 2008

Manifestazione TT-Campionato Prov. Giovani trota 2013
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica Individuale dopo la prova nr. 2

Orario

19:38:24

Direttore di Gara

Bettoni Alessandro

Giudice di Gara

Merotto Mariano


