

A.S.D. Sezione Provinciale di Varese Convenzionata F.I.P.S.A.S.

Classifiche finali 2013 Trota Torrente

Campionato Provinciale Master	Pag. 2
Campionato Provinciale Giovani	Pag. 3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Varese

TT-Campionato Prov. Master trota 2013

2

Margorabbia 04-05-2013 Rancina 2008

Classifica Individuale dopo la prova nr. 2

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Totali	Penalità singole prove	Piazz. Totali	Piazzamenti singole prove	N. Pesci Totale	Punteggio totale	Pres.
1	Morandi	Michele	A.S.D.P. Olimpic Arcisate			5.0	1 - 4	30	36,250	2
2	Miranda	Nicola	A.S.P.D. Lo Squalo			7.0	2 - 5	20	24,250	2
3	Lenta'	Franco	A.S.D.P. Gaviratese (FIAT Marelli&Pozzi)			10.0	3 - 7	15	19,790	2
4	Balconi	Claudio	A.S.P.D. Lo Squalo			14.0	13 - 1	13	16,090	2
5	Sisti	Emidio	ASD C.C. Cassinetta Biandronno			14.0	12 - 2	14	16,990	2
6	Scapinello	Romeo	A.S.P.D. Lo Squalo			14.0	11 - 3	13	15,930	2
7	Dona'	Danilo	A.S.P.D. Lo Squalo			14.0	4 -10	12	14,640	2
8	Romani	Dino	A.S.D. Team Rancina 2008			15.0	7 - 8	11	13,310	2
9	Targa	Roberto	A.S.D. Team Rancina 2008			17.0	8 - 9	9	10,960	2
10	Zapelloni	Italo	A.S.P.D. Lo Squalo			18.5	6 -121/2	9	10,930	2
11	Te Nuzzo	Mario	A.S.D. Team Rancina 2008			21.5	9 -121/2	6	7,360	2
12	Ferrari	Giorgio	A.S.D. Team Rancina 2008			23.0	17 - 6	7	8,630	2
13	Pellizzon	Renzo	A.S.D. Team Rancina 2008			25.0	5 -20	8	9,780	1
14	Spazian	Renzo	A.S.P.D. Lo Squalo			25.5	141/2-11	4	4,960	2
15	Settino	Espedito	A.S.D.P. Olimpic Arcisate			26.0	10 -16	5	6,170	2
16	Battaglia	Roberto giova	A.S.P.D. Lo Squalo			28.5	141/2-14	4	4,890	2
17	Doria	Iginio	A.S.P.D. Lo Squalo			31.0	16 -15	3	3,710	2

Orario **19:23:39**

Direttore di Gara **Bettoni Alessandro**

Giudice di Gara **Merotto Mariano**

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Varese

TT-Campionato Prov. Giovani trota 2013

2

Margorabbia 04-05-2013 Rancina 2008

Classifica Individuale dopo la prova nr. 2

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Totali	Penalità singole prove	Piazz. Totali	Piazzamenti singole prove	N. Pesci Totale	Punteggio totale	Pres.
1	Ranzoni	Alessio	A.S.D. Team Rancina 2008			3.0	2-1	16	19,415	2
2	Vidrasc	Valentino	A.S.D. Team Rancina 2008			5.0	1 - 4	21	25,430	2
3	Lunghi	Nicholas	A.S.D. Team Rancina 2008			6.0	4 - 2	9	10,845	2
4	Cassina	Alessandro	A.S.D. Team Rancina 2008			8.0	5 - 3	7	8,515	2
5	Busti	Nicolo	A.S.D. Lago Ilpea			9.0	3 - 6	6	7,340	2
6	Ronzani	Luca	A.S.D. Team Rancina 2008			11.0	6 - 5	5	6,230	2

Orario
19:38:24

